**+CORRICOLUM, VITAE***

Emri ¢ DRITAN
Atesia: SAMI
Mbiemri : CEVELI

Adresa : Babrru TIRANE

Email: dritanceveli@hotmail.com
'Telefon :

Mobil: 0695807045

Datélindja : 15.07.1999
Vendlindja: Belesh Elbasan
Venbanimi : Paskunqan Tirané

Kombésia : Shgqiptare

> ARSIMI:



Shkolla 9-vjecare “AZEM HAIDARI” Paskugan Tirane,

Shkolla & Mesme GRAMOZ PALUSHI

Universiteti Bujgésor,Tirane. Fakulteti Gazetari Aleksander Xhuvani

NJOHURI KOMPJUTERIKE
Windows

Microsoft Word

Microsoft Excel

Internet Explorer

Pover Point

Access

."....V

> GJUHE E HUAJ

» Magedonisht e shkruar dhe e folur mire,
Anglisht e shkruar dhe t& folur pak.
» Jtalisht e shkruar dhe e folur mire.

> EKSPERIENCE PUNE:

PARTE — TIME

2017- vazhdim Kasiere tek Market “Madalena” rr. Komuna e Parisit Tirané.

AFTESITE NE PUNE




Aftési shumé t& mira né& komunikim

Aftési pér té punuar né grup ‘

Aftési pér t& punuar shpeijt dhe pér t'u pérshtatur shpejt me mjedisin profesional dhe publik
Aftési pér té marré dhe zgjidhur pérgjegjési, angazhim serioz né puné si dhe né dhénien e

ideve té frytshme né punén ku angazhohem me sens té larté korrektésie dhe
pérgjegjshmeérie.
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